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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

بیرجند؛ شهر شایستگان

سال ها پیش وقتی دانشجو بودم و در شهرها و استان های مختلف به دنبال خانه و 
خوابگاه، همین که متوجه می شدند از بیرجند آمده ام و بیرجندی هستم، بی نهایت محبت 
 می کردند، بی پرس و جو، اتاقی می دادند و خانه و امکانات در اختیارم می گذاشتند. 
تجربه هایی از این دست را حتماً بسیاری از بیرجندی ها دارند. شما هم حتما تجربه 
هایی مهم تر از آن را به خاطر می آورید. نمی خواهم و بنا هم ندارم از بیرجند، از 
خوبی هایش و از افتخاراتش بنویسم و بگویم. زیره به کرمان بردن است و ناگفته 
پیداست که هر شهری، هر دیاری، هر مردمی، خوبی ها، بدی ها، ویژگی ها و 
خصلت های مثبت و منفی مخصوص به خودش را دارد. البته و بدون شک، در 
این میان،  بیرجند، از جمله خوب ترین هاست. در این چند ساعت اخیر که خبر 
تبعید یکی از اعضای سابق شورای شهر شیراز به بیرجند منتشر شد، به حق و به جا، 
مردم، شهروندان، بیرجندی ها، بیرجند دوست ها، بیرجندی های مقیم شهرهای 

دیگر و بیرجندی های خارج از کشور و حتی غیربیرجندی ها ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم
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و  راه  وزیر  معاون  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، توسعه زیرساخت ها در استان را خواستار 
 شد. معتمدیان با طرح این مطالبه در دیدار حسن نیا 
معاون وزیر راه و شهر سازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، گفت: 
با توجه به موقعیت استان، قرار گرفتن در محور 
ترانزیتی شرق کشور و هم مرز بودن با افغانستان، 
توسعه زیرساخت ها می تواند ارتقای سطح خدمات 
را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به جایگاه 

ارتباطات مرزی در توسعه،... ادامه در صفحه ۵

 لزوم توجه ویژه راهداری کشور 
به توسعه زیر ساخت ها در استان

استاندار خراسان جنوبی خواستار شد؛

اهانت به پیامبر )ص( نشانه استیصال غرب است
مدرسحوزهعلمیهبیرجند:

دعوت به همکاری شرکت آریا سوله

تعدادشغلردیف

۵نفرجوشکاربرق۱

۲co2۵نفرجوشکار

۶نفرمونتاژکاروکمکمونتاژکار۳

۵نفرنیرویسادهآقا)دیپلمفنی(۴

۲نفربرشکارگیوتین۵

ساعت تماس:7 الی 15 / حقوق و مزایا مطابق قانون کار
آدرس: شهرک صنعتی بیرجند     تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۹۸

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

کسبرتبهبرتردرجشنوارهشهیدرجایی
 را که حاکی از تعهد و مردمداری جناب عالی و همکاران محترم تان در حوزه تخصصی 

شماست تبریک عرض نموده، برایتان سلامتی و دوام عزت آرزومندیم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

تودرمنآتشیهستیکهخاموشتنخواهمکرد
بهگلزارانگلیهستیفراموشتنخواهمکرد
قسمبرجامهپاکیکهازمهرتبهتندارم
کهتاجاندربدندارمفراموشتنخواهمکرد

بیست سال از هجر پدر عزیزمان شادروان محمدحسن صفری گیو
 می گذرد. ولی باید بگوییم که حتی گذر زمان توان زدودن عشق و یادش را 

 از هستی و وجودمان ندارد. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و 
 مهربانی هایش سپری می کنیم وبیستمینسالگرد عروجش را با نثار 

فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.
همسر و فرزندان مرحوم

جناب آقای محمد  زحمتکش 
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر تایر

کسبعنوانتعاونیبرتراستانودریافتلوحوتندیس
اینموفقیتارزشمندازسویاستاندارمحترمخراسانجنوبی
حاصل همت بلند، خرد جمعی و تلاش های نظام مند در مجموعه ارکان 

شرکت تعاونی بوده است.
ضمن تبریک این افتخار ماندگار ، توفیق روز افزون و سربلندی جناب عالی 

و همه تلاشگران عرصه تعاون را از درگاه بلند خالق زیبایی ها آرزو داریم.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

خاندان محترم و معزز بلوری
 با نهایت تأسف و با قلبی آکنده از اندوه درگذشت همکار عزیز و با صفا 

مرحوم علیرضا بلوری 
را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن شادروان غفران

 و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل طلب می نماییم.
دعـوت بـه همکــاریبرادران قربانی مقدم

صنعتی  شهرک  در  )واقع  رضوی  هبلکس  کارخانه 
بیرجند( از تمامی دارندگان تریلی و کامیون کمپرسی 
سیلیس  معدن  مبدا  از  سیلیس  خاک  حمل  جهت 
کارخانه  مقصد  به  کیلومتر(   240( طبس  چیروک 
دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند همه 
همراه  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  روزه 

09157405047 تماس حاصل فرمایند.

آگهـی استخـدام
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند در نظر دارد: 

جهت تکمیل نیروی انسانی متخصص در خط کانه آرایی تک سیاه مورد 
نیاز خود را از طریق مصاحبه جذب نماید.

1 - اپراتور تولید   یک نفر
2 - تکنسین برق   یک نفر

3 - تکنسین مکانیک   یک نفر
ا - شرایط احراز جهت اپراتور تولید و تکنسین برق:

جنسیت آقا  - نوع همکاری تمام وقت - رشته برق صنعتی - فوق دیپلم 
 - PLC به بالا - دارای حداقل یک سال سابقه کار - توانایی کار با سیستم 

توانایی تهیه انواع گزارشات فنی
2 - شرایط احراز جهت تکنسین مکانیک :

جنسیت آقا - نوع همکاری تمام وقت - رشته مکانیک ترجیحا مکانیک 
خودرو - فوق دیپلم به بالا - دارای حداقل 2 سال سابقه کار - توانایی 

تهیه انواع گزارشات فنی
3 - شرایط عمومی : سن 25 الی 30 سال - داشتن روحیه بالای تیمی  

 4 - محل اشتغال به کار : خراسان جنوبی - سایت کانه آرایی معدن 
 22 کیلومتری شرق شهر شوسف

متقاضیان می توانند با داشتن مدارک : 1 - تحصیلی 2 - کپی شناسنامه 
3 - کارت پایان خدمت ، تقاضای کار خود را به دفتر سربیشه ، بلوار 

امام علی )ع( ، روبروی آتش نشانی تحویل و یا پست نمایند.
آخرین مهلت تحویل مدارک تا 1399/7/15 می باشد.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی
با کمال مسرت

کسبرتبهبرتردرجشنوارهشهیدرجایی

تان  محترم  کارکنان  و  عالی  جناب  خدمت  را 
متعال  درگاه خداوند  از  و  نموده  تبریک عرض 

بهترین ها را برایتان آرزومندیم.

اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی های تولید خراسان جنوبی جناب آقای مهندس سیامک لسانی
حسن انتخاب جناب عالی را به عنوان

 مدیر اداره امور شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی
 که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

 از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان 
شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بیشتر/۴۴درصد بازدهخنکی وهوایخوب/۵۰درصد حال
صرفهجوییانرژیمصرفی/۳۲درصدصرفهجوییدرمصرفآب
۵سالگارانتیطلایی)تعویضموتور(-حملرایگانتامنزلمشتری
آدرس:خراسانجنوبی،بیرجندخیابانانقلاب،نبشانقلاب۱

۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳22۳7۰77

نقـدواقسـاط
نصبرایگان

صفحه  5
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بیرجند؛ شهر شایستگان

* هرم پور

)ادامه سرمقاله از صفحه یک( و البته و بدون شک، در این میان،  
بیرجند، از جمله خوب ترین هاست. در این چند ساعت اخیر که خبر 
تبعید یکی از اعضای سابق شورای شهر شیراز به بیرجند منتشر شد، 
به حق و به جا، مردم، شهروندان، بیرجندی ها، بیرجند دوست ها، 
بیرجندی های مقیم شهرهای دیگر و بیرجندی های خارج از کشور، 
و حتی غیربیرجندی های علاقه مند به بیرجند، فورانی از آتشفشان  
انتقادها از این تصمیم و حمایت از آبروی معنوی بیرجند را به ویژه در 
فضای مجازی به نمایش گذاشتند. اما نکته ای که از آن غفلت شد 
و در این هیاهوی مقدس، کمتر به آن توجهی معطوف گردید، حفره 
ناپیدا و یا کمتر پیدایی هست که سال هاست وجود دارد و زمینه را 
برای چنین رویدادهای تلخی درباره بیرجند مهیا می کند. به یقین و 
به طور قطعی نمی توانم بگویم که این خلأ نامیمون و حفره مرداب 
گون، هویتی و فرهنگی است یا اقتصادی و اجتماعی و سیاسی. نمی 
توانم اظهار نظر کنم که این خلأ و حفره با کلنگ بی تفاوتی مردم 
ایجاد شده و یا با تیشه سهل انگاری مسئولان. هر چه هست می 
دانم که تا این حفره باشد و این گسل پُر نشود، داستان هایی از این 
دست برای بیرجند همچنان پابرجاست. من معتقدم برای جلوگیری 
از تکرار بی محابای ماجراهایی مشابه برای بیرجند، باید این حفره 
ها را پیدا و پُر کرد، باید دیوار هویتیِ مقاومی ساخت و باید سدهای 
قوی تری بنا کرد. تنها و تنها بخش کوچکی از این دیوار هویتی را با 
کتاب ها و مقاله ها ، نوشته ها و سخنرانی ها ، مسابقات و جشنواره 
ها ، پست ها و استوری ها و عکس نوشته ها در خصوص تاریخ و 
زبان و گویش و محصولات محلی و سنت ها و آداب و رسوم بیرجند 
می توان ساخت.  بیش از آن، ما نیازمند یک به روز رسانی واقعی 
هویتی هستیم و این به روز رسانی مستلزم تغییر در سه محور مهم 
زندگی  هویتی ما بیرجندی هاست؛ تغییر در نوع نگاه مان به بیرجند، 
تغییر و به روز رسانی هوشمندانه اولویت های فرهنگی بیرجند و فرار 
از برخی پسماندهای ذهنی و فکری و اندیشه ای درباره بیرجند. 
»فرصت« )و البته صادقانه بگویم( »جرأتی« نیست که از دست 
های پنهان برای جلوگیری از شکل گیری هویت واقعی بیرجند و 
بیرجندی بگویم و بنویسم. همین قدر را بگویم که ما جزو متضررین 
واقعی تاریخ و هویت ایرانی هستیم، از این جهت واقعاً هم محرومیم 
و هم مستضعف و هم مظلوم. اما چند نکته در باب ماجرای اخیر؛ 
1-   حمایت بی سابقه مردم از نام و آوازه و فرهنگ و مهربانی 
بیرجند و بیرجندی حتی ذیل نظرهای برخی صفحات خبری خارج 
از کشور، بی نهایت ارزشمند است. این یک اتفاق بزرگ و بی بدیل 
است که جای سپاس دارد. حتماً باید این ظرفیت را بازشناخت و به 
نهایت هنر و تدبیر از آن بهره گرفت.2-  در این رویداد مهم و بزرگ، 
باز هم جای بسی تأسف بود که مثل همیشه مردم از مسئولان 
ِ مربوط به این ماجرا، جلوتر و پای کارتر بودند. نظرات و مطالب 
برخی از عزیزان، حتی نمایندگان محترم استان در مجلس و شوراها 
وقتی منتشر شد که بیشتر راه را رهروان فداکار بی چشمداشت رفته 
بودند. بماند که برخی از همین نظرها، هم کم مایه، هم دیرهنگام 
و هم »بی مایه فطیر« بودند. 3- قطعاً بهتر از من می دانید که بر 
اساس ماده 19 قانون مجازات اسلامی، »دادگاه می  تواند کسی را که 

به علت ارتکاب جرم عمدی  به تعزیر یا مجازات بازدارنده محکوم  
کرده است به عنوان تتمیم حکم تعزیری  یا بازدارنده، از اقامت در 
نقطه یا نقاط معین ممنوع یا به اقامت در محل معین مجبور کند.« 
نکته جالبی اینجا هست که لازم است ابهامش را مسئولان محترم 
روشن کنند و آن هم اینکه بر اساس نامه وزیر کشور به رئیس قوه 
قضاییه، سی و شش شهر کشور به عنوان تبعیدگاه معرفی شده اند 
که بیرجند و طبس در میان آنها نیستند و از شهرهایی که می شناسیم 
فردوس ،گناباد ، کاشمر و نیک شهر در میان آنها آمده است. اما  سید 
سلمان سامانی معاون هماهنگی و سخنگوی وزارت کشور تاکید 
می کند که ؛ » بر اساس قانون مجازات اسلامی مصوب 1392، 
وزارت کشور هیچگونه نقشی در زمینه تعیین نقاط اقامت اجباری 
محکومان ندارد. آیین نامه مربوط به اقامت اجباری صرفا توسط 
وزارت دادگستری تهیه و به تصویب قوه قضاییه می رسد. بعلاوه 
در قانون مجازات اسلامی مصوب سال1392، هیچ منطقه از پیش 
تعیین شده ای برای اقامت اجباری محکومان )به اصطلاح تبعیدی( 
وجود ندارد. قضات دادگاه ها به تشخیص خود و بر اساس ملاک هایی 
همچون نوع جرم، حساسیت و تأثیرگذاری جرم، شخصیت و سوابق 
مجرم و دیگر شاخص ها، محل اقامت اجباری اینگونه محکومان را 
مشخص می کنند«. نمی دانم کسی می خواهد و می تواند پرتقال 
فروش ماجرا را پیدا کند؟ اکنون اما احساس می کنم لازم است 
ضمن حمایت های مردمی، دنباله ماجرا به صورت تخصصی و از 
سوی جامعه نخبگانی و مدیریتی استان به ویژه حوزه محترم قضایی 
 و مدعی العموم در سطوح ملی و کشوری برای حل و فصل ریشه ای

ماجرا دنبال و نتیجه آن به قید فوریت، رسانه ای شود. مردم و 
مطالبه گران عزیز، وظیفه ای داشتند که به نحو احسن انجام دادند. 
نمایندگان و بخشی از مدیران استان نیز وظیفه ای دارند که اگر به 
نحو احسن انجام ندهند،  مدیون خواهند ماند 4- هیچ اقدامی از این 
دست، از شایستگی های شهری سراسر هویت و تاریخ و فرهنگ و 
تمدن و مهربانی و عشق و محبت به نام بیرجند نخواهد کاست. از 
همان ساعات اولیه انتشار این خبر، آرزو می کردم با توجه به اینکه 
نام بیرجند در لیست تبعیدگاه های رسمی ایران نیست، در استفاده 
از نام بیرجند برای محل تبعید، عمدی صورت نگرفته باشد و تنها 
سهل انگاری، رندی رسانه ای یا بی تدبیری و ناآگاهی سببش  شده 
باشد. مسئولان محترم بدانند که اگر ماجرا غیر از این باشد، قطعاً نوع 
مطالبه مردم نیز فرق خواهد کرد. 5- بعضی از نخاله های داخلی 
و خارجی، زباله دان دهان شان را باز کرده بودند  و می دیدم که 
کامنت هایی)بخوانید نظرهایی( ذیل خبرها درج می کردند که »بله، 
آهای مردم شیراز! ببینید چه کرده اید که بیرجندی ها حاضر به 
پذیرش همشهری و نماینده شورای شهر شما در شهرشان نیستند.« 
از باب اطلاع عرض می کنم که از بیرجندی ها، با محبت تر نسبت 
به شیرازی ها عزیز و از شیرازی ها، مهربان تر به بیرجندی های 
خونگرم سراغ ندارم. بیرجند و شیراز، سال های سال است که دل 
در دل هم و دست در دست هم، از فرزندان و ناموس همدیگر، چه 
دانشجو و چه غیر دانشجو مراقبت کرده اند. آنچه هست، نگرانی و 
انتقاد به تصمیم درباره نشانه رفتن هویت معنوی یک شهر است،  نه 
حضور یک فرد 6 - و آخر آنکه همین مقدار می دانم که بیرجند، شهر 
شایستگان بوده، شهر شایستگان هست و شهر شایستگان خواهد 
ماند. مسئولان به حرمت این شایستگی، به نگرانی ها، دغدغه ها و 

مطالبه مردم پاسخ شایسته بدهند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 

09304943831 ارسال بفرمایید(

کمبود گاز مایع در خراسان جنوبی وجود ندارد

ایرنا - سرپرست سازمان صمت استان گفت: کمبودی در حوزه گاز مایع در استان وجود ندارد و مردم هرگونه تخلف در عرضه و توزیع گاز مایع 
را به سامانه 124 اعلام کنند.عباس جرجانی روز پنجشنبه درباره نظارت بر عرضه توزیع گاز مایع بیان کرد: واحدهای صنفی که نیاز به گاز مایع 
دارند در سامانه سدف ثبت نام کنند.وی افزود: آن دسته از واحدهایی که پروانه کسب ندارند، هرچه سریع تر برای دریافت پروانه کسب اقدام کنند.

میزان سهمیه گاز مایع عایق کاران مشخص شد
عایق  مایع  گاز  سهمیه  تعیین  محمودآبادی- 
اتحادیه  عهده  به  این پس  از  ساختمان  کاران 
خواهد بود. بعد از اینکه در بی اطلاعی رئیس 
جمهورمان از یک، شنبه تاریخی نرخ سوخت در 
کشور رسید به لیتری سه هزار تومان و البته گزینه 
های زیاد روی میز بنزین با نرخ های متفاوت. و 
متاسفانه بروز کرونا و مشکلات مربوط به آن، 
حجم استفاده از گاز مایع رشد چندین برابری پیدا 
کرد. البته بیشتر برای خودروها،هرچند تغییر نوع 
سوخت خودرو از بنزین به گاز مایع غیر قانونی و 
غیر استاندارد است. اما چون به نفع جیب عده 
زیادی بود. البته این باور در بین مردم وجود دارد 
که گاز مایع بهتر از CNG است، در کارگاه های 
غیر مجاز، ناگهان حجم زیادی از خودروها به 
ویژه در پراید سوخت LPG را جایگزین بنزین 
کردند.این درحالی است که افزایش صعودی این 
های  کننده  مصرف  گلوی  بر  را  فشار  تخلف، 

واقعی بیشتر کرد.

سهمیه  دارم

مشاغل زیادی وجود دارد که باید از گاز مایع استفاده 
 کنند. به عنوان مثال افرادی که کار ایزوگام انجام 
می دهند.یکی از این افراد در گفت و گو با  خبرنگار 
ما می گوید: بنده برای دریافت کپسول مجبور نیستم 
در صف منتظر بماند. سهمیه ای که برایم در نظر 
گرفته شده را با کدی که در سامانه ثبت نام کرده ام 
دریافت می کنم. رحیمی هر ماه باید در سامانه ثبت 
 نام کند. او این کار را در شهر بیرجند در یک کافی نت 
که روبروی شرکت نفت قرار دارد انجام می دهد. اما 
مشکل اینجاست که هر زمان برای انجام این کار به 
سایر کافی نت های سطح شهر می رود همه ادعا 
می کنند که سایت بسته است.این موضوع باعث 
شده مراجعه کننده ها به این کافی نت هم بیشتر 
از حد معمول باشد.سهمیه وی در ماه 35 کپسول 
تعیین شده که به گفته خودش کم است، چرا که او 

روزی 4 تا 5 کپسول مصرف می کند. 
او می گوید: در بیشتر اوقات کارگرها بیکار می مانند 

چون کپسول تمام شده . البته برای رفع این مشکل 
به اتحادیه مراجعه کردم و قرار است درخواستم را از 

شرکت نفت پیگیری کنم.
ایجاد  باعث  که  افرادی  اغلب  است:  معتقد   او 
صف های طولانی گاز شده اند. همان هایی هستند 
که سوخت خودروهایشان را LPG  کردند.البته در 
بین این افراد هم صنفی های او را نیز می توان 
دید، به این دلیل که آنها پروانه کسب ندارند. پس 
از طریق سامانه نمی توانند ثبت نام انجام دهند به 
همین دلیل مجبورند دوست و فامیل و آشنایشان 
را با در دست داشتن کارت ملی وارد صف کنند تا 

بتوانند دو کپسول اضافه تر بگیرند.
به هر حال در این مدت فشار زیادی به این قشر وارد 
شده که مسئولان راهکارها و پیگیری هایی برای 

رفع مشکلات این صنف انجام داده اند.

اتحادیه تصمیم می گیرد

مسئول اتحادیه صنعت ساختمان در این رابطه 
به آوا می گوید: بیشترین دغدغه ای که در این 
مدت برای اعضای ما به وجود آمده بود،مربوط 
دریافت می کردند.  بود که  تعداد کپسولی  به 
سعید قدبا در این رابطه توضیح داد: خوشبختانه 
با نشست های مشترک بین اتحادیه و شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی 
تصمیم گرفته شد از این به بعد میزان کپسول 
کنیم.  خودمان مشخص  را  اتحادیه  هر عضو 
وی با اشاره به اینکه البته شرکت نفت برای 
این موضوع حداقل هایی را نیز برای اتحادیه 
عایق  نیاز  امیدواریم  اما  است  کرده  تعیین 

کارانمان بر طرف شود.
مسئول اتحادیه صنعت ساختمان درباره آن افراد که 
تاکنون در سامانه ثبت نام نکردند گفت: تمام افرادی 
که دارای پروانه کسب هستند به راحتی در سامانه 
ثبت نام کردند و بدون صف می توانند تعداد سهمیه 
مشخص شده ی خود را دریافت کنند. قدبا ادامه داد: 
آن عده ای که مجبور هستند در صف و از روی 
کارت ملی کپسول گیرند عضو اتحادیه نیستند. به 

همین دلیل امکان استفاده از مزایای سهمیه تعیین 
شده را ندارند.

وی در پاسخ به این سوال که اگر فردی خواستار 
را  مبلغی  چه  باید  باشد  کسب  پروانه  گرفتن 
در  باید  ابتدا  فرد  این  گوید:  می  کند  پرداخت 
سایت اصناف ایرانیان ثبت نام کند. با توجه به 
مبلغ ثبت نام در سایت و همچنین هزینه های 
وابسته در کل هزینه گرفتن پروانه کسب بیش 
از یک میلیون و 200 هزار تومان نخواهد بود. 
وی اضافه می کند: زمان گرفتن پروانه اگر خود 
 فرد پیگیر باشد نیز طی یک هفته پروانه صادر 
می شود علاوه بر این اتحادیه پروانه ی کسب 
سیار هم برای آن » افرادی که دفتر کار ندارند نیز 
صادر می کند بنابر این انتظار داریم با الکترونیکی 
اینکه  برای  سوخت  دریافت  ی  سامانه  شدن 
کارشان دچار اختلال نشود حتما عضو اتحادیه 
شوند.و از مزایای تعیین سهمیه کپسول گاز و ... 
بهره مند شوند. دیگر عایق کاران نیز حرفهای 
مشابهی دارند و به آن هزینه های زیاد مالیات و 
عوارض و . . . را نیز می افزایند. به گفته ی قدبا 
اتحادیه صنعت ساختمان 285 نفر عضو دارد که 
در رسته های مختلف ساختمام مشغول به کارند.

را  اتحادیه  اعضای  های  دغدغه  از  یکی  وی 

مورد توجه قرار داد و گفت: در حال حاضر هر 
از  تواند  اتحادیه می  فردی بدون عضویت در 
فنی و حرفه ای کارت مهارت دریافت کند و 
به تنهایی با یک کپسول کار عایق کاری انجام 
هزینه  دیگر  و  مالیات  پرداخت  بدون  و  دهد. 
رویکرد  این  چند  دهد. هر  ادامه  را  کارش  ها 
عادلانه نیست اما با این قانون جدید این افراد 
برای گرفتن کپسول چاره ای جز اینکه عضو 

اتحادیه شوند نخواهند داشت.
قدبا این موضوع را نیز مورد تاکید قرار داد که تعیین 
سهمیه ی کپسول گاز برای اعضا بر عهده اتحادیه 
گذاشته شده اما نظارت مستقیم شرکت نفت در 
این سهمیه بندی ها لحاظ می شود بر این اساس 
فردی  توسط  آزاد  به شکل  کپسول  فروش  اگر 
 مشاهده شد. مشکلات زیادی برای فرد به وجود 
می آید. مسئول اتحادیه صنعت ساختمان درباره 
ثبت نام در سامانه نیز اعلام می کند که این امکان 
در تمام کافی نت ها امکان پذیر است مشکلی که 
توسط یکی از اعضا بیان شده مربوط به اوایل راه 

اندازی سایت بوده است.
قدبا امیدوار است با این شیوه انسجام بیشتری بین 
اعضای اتحادیه و افرادی که هنوز برای پروانه اقدام 

نکرده اند به وجود آید.

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
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بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611
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32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 نصب در محل

  شماره تماس: 1607 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0۹۱۵36۱۷6۱۱ -0۵63204444۹
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جوابیه دانشگاه علوم پزشکی

در پاسخ به پیام مندرج در روزنامه آوا 
در خصوص نبود واکسن مننژیت برای 
سربازان به اطلاع می رساند : واکسن 
مننژیت چهار ظرفیتی در داخل کشور 
های  واکسن  از  و  شود  نمی  تولید 
وارداتی می باشد. به استناد نامه رئیس 
محترم مرکز مدیریت بیماریهای واگیر 
اینکه  به  توجه  با  بهداشت  وزارت 
باشد،  نمی  موجود  مننژیت  واکسن 
برای  کزاز(  و  )دیفتری  توام  واکسن 
مشمولین محترم تزریق می گردد و 
برگه مربوطه تکمیل و مهر می گردد، 
واکسن  تامین  پیگیری در خصوص 
درمان  بهداشت،  وزارت  طرف  از 
انجام  حال  در  پزشکی  آموزش   و 
می باشد، کمبود این واکسن مربوط 
به کل کشور بوده که ان شاء ا... به 
محض تامین واکسن فراخوان لازم 
صورت خواهد گرفت و واکسن مذکور 
برای مشمولین آماده به خدمت تلقیح 
و در صورت اعزام در پادگان آموزشی 
نیز برای نامبردگان تزریق خواهد شد.

پاسخ مسئولان 

* آقای استاندار وقتی شنیدم بند دره در 
بیرجند و پارک بزرگ در شمال شهر 
بیرجند را رو دارین حسابی براش کار 
می کنین و به جاهای خوب رسوندین 
کمی دلم لرزید و گفتم استانداری که هر 
روز در همه جای استان هست که نگاه 
بزرگ و منش عادلانه ش رو نشون بده 
چطور فقط به بیرجند رسیده اما از طریق 
متوجه  شهر  شورای  اعضای  از  یکی 
شدم برای همه شهرهای استان این کار 
رو کردین و دارین به همه پول می دین 
که یک فضای تفریحی مناسب و خوب 
باشند. داشته  خودشون  اهالی   برای 
من کارمند یک شهر کوچکم که شاید 
اسم استاندار برای مردمش تا دو سال 
پیش کاملا غریبه بوده و با آمدن شما ، 
مردم آقای معتمدیان را بهتر از مسئولین 
محلی خودشان می شناسند و خوب 
هم می دونم این کارایی که برای ما 
قرار بکنین وظیفه شهرداری هاست اما 
شما دارین پیگیری و اعتبار می دین اما 
بدونین دعای خیر کلی آدم که واقعا 
افسردگی ضمیمه پنهان زندگی همه 
شون شده بود تا قیامت پیوست تلاش 
های شما خواهد بود. خیلی ها شاید 
الان بلندای نگاه بزرگ تان را نفهمند 
ولی این خدمات فراموش شدنی نیست.

خواهشمندیم  مسئولان  از  *با سلام 
بارعایت پروتکل های بهداشتی نسبت 
به بازکردن چهارشنبه بازارا قدام نمایند.

چیه  دیگه  حدیث  و  حرف  اینقدر   *
رئیس جمهور، وزیر و مدیر کل آموزش 
و پرورش صریحا اعلام کردند هر کس 
میتونه فرزندش رو به مدرسه نفرسته و 
از طرق دیگه آموزش ببینن حالا بعضیها 
دائما با بچه هاشون تو مراکز خرید پرسه 
می زنند. هیچ عیبی نداره برا مدرسه که 
انتخاب آزاده، هر کس صلاح نمیدونه 

بچش رو نفرسته مدرسه.

* با سلام. گرانی امان مردم را بریده  
را  آموزان  دانش  رفتن  جمهور  رئیس 
اختیاری اعلام کرده حتما باید اتفاقی 
بیفتد تا تعطیلش کنند مسئولین ما اول 
عمل می کنند بعد فکر . قیمت پراید از 
مرز صد میلیون گذشت و تا چند روز 
دیگر با همت این دولت تدبیر و امید 

بالاتر هم خواهد رفت علی برکت ا...

* سلام. خیابان شهید برگی نبش برگی 
۶  با وضع جمع شدن آب، چندین بار 
با شهرداری تماس گرفتیم و متاسفانه 

پیگیر نیستند لطفا شما پیگیر باشید. 

قربانی  شهروند  یک  عنوان  به   *
مزاحمت های صنوف مزاحم از ورود 
دادگستری به این موضوع کمال تشکر 
را دارم امیدوارم تداوم پیگیری مسئولان 
قضایی به حرکت لاک پشتی دستگاه 

های مسئول سرعت بخشد.

* وقتی بچه ای ،  پدرت راننده ماشینه 
مطمئنی که به خاطر تو بهترین مسیر و 
امن ترین رو انتخاب می کنه و تو رو 
به بهترین مقصد می بره این روزها با 
حضور استاندار جدیدمون خیلی وقت ها 
همین حس رو دارم که مثل پدر چقدر 
دغدغه استان رو دارن. قدرشو بدونیم. 
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پیام شما

به آموزش مجازی
هم توجه لازم شود تا 
دانش آموزان مجازی  

عقب نمانند

خانم مینو محرز عضو ستاد کرونای 
از  خیلی  بود  گفته  جایی  در  کشور 
را عملا  مدرسه  به  رفتن  ها  استان 
از مشکلاتی که رفتن  لغو کردن و 
به مدارس ایجاد خواهد کرد گفتند. 
بیمارستان  کرونای  بخش  رئیس 
مسیح دانشوری که بیمارستان اصلی 
کرونای کشور هم هست  با  مبارزه 
همین حرف را زدند من به تصمیمات 
ستاد کرونا که شاید بخشی از آن مورد 
توجه تبعات اجتماعی و سیاسی است 
احترام می گذارم اما خواهشی دارم از 
مسئولان استان و آموزش و پرورش 
کشور  کلان  در  است  درست  که 
همه  سردرگم و بی برنامه هستند اما 
این دلیل نمی شود در استان با این 
ظرفیت فرهنگی ما هم چشم مان به 
فرمایشات بالا باشد. مدارس اختیاری 
است قبول، اما مهم این است که شما 
آموزش مجازی را بپذیرید و بر اساس 
فرزندان  برای خانواده هایی که  آن 
برنامه جامعی  فرستند  نمی  را  شان 
محترم  معلمان  الان  باشید.  داشته 
اصل را بر آموزش حضوری گذاشته 
اند و برای آموزش مجازی چند کلیپ 
بی کیفیت از جاهای دیگر رال می 
شب،  تکلیف  بغل  یک  با  فرستند 
دانش آموز مجازی نه معلمی را می 
بیند و نه ارتباط دو طرفه ای برقرار 
مدارس  است  ممکن  اگر  شود.  می 
اصل را بر آموزش مجازی و تقویت 
اگر  که  شکل  این  به  بگذارند  آن 
قرار است معلم حضوری درس دهد 
حداقل کلاس درس به صورت زنده 
برای دانش آموزان مجازی پخش و 
امکان مشارکت آنها هم باشد، اگر این 
امکان هم نیست حداقل ضبط شود و 
درس معلم خودشان به صورت کلیپ 
برای  دانش آموزان ارسال شود. آنچه 
مشخص است الان نه دانش آموزان 
خواهند  خوبی  حضوری  آموزش 

داشت نه مجازی مناسبی.
س . د  از بیرجند
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 دیدگاه خوانندگان
ورود اولین کاروان نذر آب ۳ به خراسان جنوبی

اولین کاروان نذر آب ۳ از استان یزد وارد خراسان جنوبی شد و فعالیت خود را در شهرستان نهبندان آغاز کرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
گفت: این کاروان با سه رویکرد خدمات سلامت محور، تأمین آب شرب سالم و معیشتی  به ۳2 روستای شهرستان نهبندان خدمات رسانی می کنند.  

محمدرضا رضایی افزود: این کاروان به مرکزیت روستای میغان متشکل از 17 پزشک و کادر درمانی به مدت دو روز فعالیت خواهند کرد.

۲۰۰ نقطه  امیدبخش 
معدنی در خراسان جنوبی 

شناسایی شد

ایرنا - سرپرست سازمان صمت استان 
گفت: 2۰۰ نقطه امیدبخش معدنی با 
مساحت بیش از 2۰ هزار کیلومتر مربع 
اکتشافی  پهنه های  مطالعات  حاصل 
است.  شده  شناسایی  استان  این  در 
عباس جرجانی افزود: بررسی پهنه های 
از سال  در خراسان جنوبی  اکتشافی 
۹2 کلید خورد و عملیات اجرایی آن 
کرد:  بیان  آغاز شد. وی  از سال ۹۴ 
ریسک  کاهش  جهت  در  را  پهنه ها 
بخش  توان  افزایش  سرمایه گذاری، 
پتانسیل های  شناسایی  و  خصوص 
و  بودیم  کرده  تعریف  استان  معدنی 
توسط یکسری سازمان های توسعه ای 
که در اختیار دولت هستند مثل سازمان 
معدنی  اکتشافات  و  شناسی  زمین 
نوسازی  و  توسعه  سازمان  کشور، 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( 
و شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران 
شده  انجام  خصوصی  بخش  توسط 
است. سرپرست سازمان صمت استان 
گفت: در این خصوص حدود 2۰ هزار 
کیلومتر مربع نقطه امیدبخش مشخص 
شده است که حدود 2۰۰ نقطه می شود.  
وی افزود: براساس این نقاط امیدبخش، 
ادامه  را  اکتشافی  کارهای  شرکت ها 
می دهند و به محض اینکه به پروانه 
که  شد  مشخص  و  رسید  اکتشاف 
واگذاری  دارد،  وجود  معدنی  ماده  چه 
از طریق مزایده انجام خواهد شد. وی 
افزود: در سال های ۹۶، ۹7 و ۹۸ که 
بیشترین پهنه های اکتشافی استان بوده، 
معادل 1۵۰ میلیارد تومان در این زمینه 
توسط بخش دولتی و خصوصی انجام 
شده است که جای امیدواری دارد در 
صورت شناسایی پتانسیل های معدنی 
سرمایه گذاری  برای  می توانیم  استان 
در این بخش و فرآوری معدنی گام های 

موثری را برداریم.

خبر ویژه

عفونت پنهان زیر پوست شهر
تولید زباله در روزهای کرونایی چند برابر شده است

بحران  بخش  ترین  دردناک   - کاری 
خطر  پر  و  عفونی  های  زباله  کرونا،تولید 
خیابان  در  گاهی  است، ماسک هایی که 
خطری  پر  های  زباله  یا  و  شود  می  رها 
که در دندانپزشکی ها و مطب ها و ... در 
محاق یک سازمان مشخص بازیافت،تولید 
شهر  این  پوست  زیر  در  امروز  شود،  می 
عفونی  های  زباله  کند.  می  خودنمایی 
تولیدشده در بیمارستان ها و منازل و محیط 
های کاری که این روزها به دلیل شیوع 
بیماری کرونا در کشور میزان شان بیشتر 
شده، می تواند آلوده و عامل انتقال باشد و 
بر همین اساس از پسماندهای بیمارستانی و 
خانگی مرتبط با این بیماری به دلیل امکان 
انتقال ویروس کرونا به عنوان عامل خطر 
علت  به  گزارشات  براساس  می شود.  یاد 
عصر)عج(  ولی  بیمارستان  کرونا،  شیوع 
و  کیلو   7۰۰ و  تن  یک  روز  در  بیرجند 
بیمارستان رازی یک تن و ۳۰۰ کیلو زباله 
تولید می کند، قطعا مدیریت این پسماندها 
برای بیمارستان و شهرداری سخت است. 

افزایش حجم زباله ها

به گفته مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند، 
در  کرونا  بیماری  که  روزی  از  شهرداری 
استان شیوع پیدا کرد، بر اساس احساس 
مدیریت  ستاد  ابلاغ  اساس  بر  و  وظیفه 
کرونا، با حساسیت بیشتری دفن زباله های 
بیمارستانی انجام شد. لطایفی، با بیان اینکه 
ادوات  وظیفه،  احساس  این  راستای  در 
سنگین و آهک برای گندزدایی خریداری 
است  این  بر  تلاش ها  تمام  و  است  شده 
که ویروسی انتشار پیدا نکند، افزود: حجم 
به  نیز  اخیر  ماه  چند  در  عادی  زباله های 
 واسطه حضور در خانه افزایش پیدا کرده ،
پیدا کرده  افزایش  خانوار  چرا که مصرف 
است. وی با بیان اینکه از مردم تقاضا داریم 
با توجه به شرایطی که وجود دارد از دور 
ریختن دستکش ها و ماسک در محیط جدا 
را ضمن  آن ها  داد:  ادامه  کنند،  خودداری 
گذاشتن در پلاستیک، در سطل  زباله اندازند 
در غیر این صورت خطرات بسیاری برای 

همشهریان در پی دارد. 

نخاله های ساختمانی

جنوبی  خراسان  زیست  محیط  مدیرکل 
تولید  میزان  بیشترین  اینکه  بیان  با  نیز 
استان  شهرهای  در  تولیدی  پسماند 
مربوط به پسماندهای عادی و نخاله های 
ساختمانی می باشد.یادآور شد: در روستاها 
هم  بیشترین پسماند عادی و از نوع خشک 
فعالیت  ماهیت  به  توجه  با  و  باشد  می 
میزان پسماندهای تر در مقایسه با پسماند 

خشک کمتر می باشد. حسن اکبری افزود: 
پسماند،  با  رابطه  در  ضرورتها  مهمترین 
سلامت و ایمنی بوده به گونهای که پسماند 
باید به نحوی مدیریت شود که حداقل خطر 
را برای سلامت انسان داشته باشد. وی با 
اشاره به اینکه خوشبختانه این امر مهم به 
خوبی در  خراسان جنوبی مورد توجه جدی 

قرار گرفته است، ادامه می دهد:  اداره کل 
با  حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
توجه به وظایف سازمانی و نقش نظارتی 
اقدامات موثری با همکاری و تعامل دستگاه 

های اجرایی مسئول داشته است. 

کمبود منابع مالی و اعتباری 

تصویب  نبود  کند:  می  نشان  خاطر  وی 
پسماند  مدیریت  جامع  های  طرح 
شهرستان ها در استان و کمبود منابع مالی 
و اعتباری شهرداری ها را می توان یکی 
اجرای طرح های  از مشکلات اصلی در 
تفکیک از مبدا پسماند و بازیافت عنوان 
کرد.  به گفته وی، همه افراد وظیفه دارند 
و  آگاهی  یادگیری،  و  مطالعه  با  همواره 
دانش خود را درباره مسایل محیط زیست 
و  برده  بالا  زباله ها  و  پسماندها  جمله  از 
باعث تغییر نگرش و ارتقای فرهنگ خود 
و نسل آینده شوند تا بهبود محیط زیست 
شهری، بهداشت عمومی، سلامت محیط 
زیست و منابع طبیعی و حیات جانداران 
دیگر انجام شود. مدیرکل محیط زیست 
استان بیان می کند: با توجه به گسترش 
در  ویروس(  )کرونا   1۹ کووید  ویروس 
کشور ضرورت دارد مدیریت های اجرایی 
استان   در  پزشکی  و  عادی  پسماندهای 
برای   را  ای  ویژه  ملاحظات  و  تدابیر 

کلیه مراحل و چرخه تولید تا دفع نهایی  
پسماندها با جدیت و دقت اعمال کند.

جداسازی و تفکیک پسماندها

اینکه در مراکز درمانی و  با اشاره به  وی 
بیمارستان هایی که بیماران مشکوک به 
کرونا ویروس را پذیرش می کنند  مدیریت 

ای  ویژه  اهمیت  از  پزشکی  پسماندهای 
برخوردار است، تاکید کرد: با توجه به شرایط 
خاص توصیه می گردد کلیه مراکز تولید 
 کننده پسماند پزشکی اعم از بیمارستان ها، 
مطب ها، درمانگاه ها ، مراکز بهداشت و 
دندانپزشکی با دقت و تدابیر بیشتر از گذشته 
و  جداسازی  به  نسبت  ضوابط  با  مطابق 
خطر  بی  پزشکی  پسماندهای  تفکیک 
بیرجند  دانشگاه علوم پزشکی  تایید  مورد 
اقدام کنند.  وی ادامه داد: باید از هر گونه 
مخلوط کردن پسماندهای پزشکی و عادی 
موقت  نگهداری  ظروف  در  آن  تخلیه  و 
پسماندهای شهری به دلیل دسترسی زباله 
گردها و انتشار آلودگی در سطح  جامعه جدا 

خودداری شود. 

دفن زباله های بیمارستانی 

شدن   خطر  بی  از  پس  کرد:  تاکید  وی 
زباله های پزشکی، انتقال در مکان های 
با  زباله شهری  مخصوص در مراکز دفن 
رعایت کلیه ضوابط بهداشتی و ایمنی به 
صورت روزانه انجام شود. اکبری با اشاره 
دفع  و  اجرایی  مدیریت  نحوه  اینکه  به 
پسماند های شهری  برای  کاهش سطح 
آلودگی به ویروس کرونا نیز با اهمیت است، 
ادامه می دهد:  با توجه به دوره کمون این 
 بیماری و مشخص نبودن ناقلین و غیر ناقلین 

از یک طرف و امکان پرستاری و قرنطینه 
برای  خانه،  در  مبتلایان  از  تعدادی 
و  ماسک  جمله  از  تولیدی  پسماند های 
دستکش نیز توصیه می شود این پسماند ها 
داخل نایلون دربسته و جدا از پسماند های 
اینکه   بیان  با  خانگی نگهداری شود. وی 
جلوگیری  برای  لازم  اقدامات  همچنین 

است،  ضروری  گردی  زباله  هرگونه  از 
افزود: شهرداری ضمن تشدید نظارت ها، 
موضوع تفکیک از مخازن موقت نگهداری 
پسماند های شهری را متوقف و با متخلفان 
نیازمند  مهم  این  البته  که  کند  برخورد 
همکاری نیروی انتظامی و دستگاه قضایی 
زیست  محیط  کل  مدیر  باشد.  می  نیز 
استان بیان کرد:  در شرایط خاص کرونایی 
پسماند های  تمام  که  است  این  پیشنهاد 
به  شهری،  مخازن  از  شده  آوری  جمع 
صورت مستقیم به محل دفن منتقل و از 
ورود به خط پردازش برای کاهش سطح 

خطرات جلوگیری شود.

مشکل زباله های غیر قابل بازیافت !

یک دکترای محیط زیست نیز در این باره 
عنوان کرد: پسماند محصول جدایی ناپذیر 
تولید  و  است  انسان  یکجانشینی  زندگی 
 پسماند و مواد زائد جزو لاینفک زندگی اوست. 
میزان  اینکه  بیان  با  آذرکار  محمد  سید 
تولید زباله به مراتب بیشتر شده، می افزاید: 
زباله  است که کیفیت  این  بعدی  مشکل 
یافته، در ۵۰ سال  تغییر  تولید شده  های 
در طبیعت  بازیافت  قابل  ها  زباله  گذشته 
اکنون  کند:  می  نشان  خاطر  وی  بود. 
به   نسبت  شده  تولید  های  زباله  کیفیت 
گذشته تغییر کرده و به دلیل برخورداری از 

تکنولوژی مواد ساخته شده شیمیایی است و 
قابل تجریه شدن نیست. وی با بیان اینکه 
این پسماندها در طبیعت مقاوم است و مدت 
زیادی ماندگاری دارد، می افزاید: علاوه بر 
آلودگی محیط زیست مشکلات فیزیکی و 
نازیبایی به چرخه حیات وارد می کند. وی با 
بیان اینکه چند مرحله برای پسماند و حذف 
مرحله  اولین  افزاید:  می  دارد،  وجود  زباله 
اجتناب از تولید زباله است و سپس استفاده 
مجدد از زباله های موجود به عنوان مثال 
می توان از ظروف شیشه ای و پلاستیکی 

و آهنی مجدد استفاده کرد.

پسماند از مبدا 

آذرکار با تاکید بر اینکه پسماند از مبدا پاک 
ترین، بهترین و مطمئن ترین روش بازیافت 
است، ادامه می دهد: اگر بازیافت در مبدا 
بازیافت  مراکز  در  است  لازم  نشد،  انجام 
این کار  پیگیری شود. وی افزود: مرحله 
بعدی تبدیل پسماند به انرژی از مبدا است 
که سمن و مجموعه های دانش بنیان در 

این بازه می توانند همراهی کنند. 
حل  راه  را  سوزاندن  طریق  از  امحا  وی 
آخر برای پسماند عنوان کرده و ادامه می 
زباله ها کمتر شده و  این طریق  از  دهد: 
تبدیل به خاکستر شده و دفن آن راحت تر 
می شود. وی خاطر نشان کرد: طبق آمار 
پسماند سالانه  زباله  برای هر نفر ایرانی 
2۴۰ کیلوگرم است که حجم بالایی نسبت 

به کشورهای پیشرفته می باشد. 

افزایش ۳ و نیم برابری زباله ها

دکترای محیط زیست با اشاره به بیماری 
کرونا می افزاید: از زمان شیوع کرونا مقدار 
حجم زباله ۳ و نیم برابر بیشتر شده است که 
مهمترین دلیل آن افزایش وسایل حفاظتی و 
بهداشتی در خانه و گرایش به مصرف مواد 
غذایی خاص است. آذرکار با بیان اینکه به 
دلیل آلوده شدن سفره های زیر زمینی در 
سال های اخیر گونه گیاهی و جانواری در 
استان را از دست داده ایم، عنوان می کند: 
فراموش نکنیم برای ایجاد یک سفره آب زیر 
زمینی 2۰ سال زمان لازم است و پاکسازی 
و احیای مجدد آن حداقل ۴۰ سال زمان می 
برد. وی با بیان اینکه طبیعت مادر مهربانی 
است که به وقتش فرزند ناخلف خود را بد 
تنبیه می کند، بیان کرد: وجود همین بیماری 
دلیل  به  ریزگردها  و  خشکسالی  کرونا، 
سودجویی انسان از محیط زیست است. این 
فعال محیط زیستی تاکید کرد: به طبیعت 
احترام بگذاریم و فراموش نکنیم خسارتی که 
در مدت کوتاهی به محیط زیست وارد شده، 

شاید سالیان سال جبران ناپدیر باشد.  

مزایده عمومی - نوبت دوم
سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین و مبلغ قیمت پایه )ریال( موضوع  مزایدهشماره فراخوان
)ریال(

فروش مقدار تقریبی ۸۰/۰۰۰ کیلوگرم ۱۰۹۹۰۹۲۰۳۱۰۰۰۰۰۲
چوب درختان خشک موجود در سطح 
شهر که برنده مزایده مکلف به قطع و 

جمع آوری آن با تایید سازمان می باشد 
و ۳۰/۰۰۰ کیلوگرم چوب موجود در انبار 

نهالستان به شرح جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده

قیمت پایه هر کیلوگرم 
چوب دپو شده در انبار 

سازمان ۱۰/۵۰۰ ریال قیمت 
هر کیلوگرم چوب درختان 

 خشک موجود 
در سطح شهر ۷/۵۰۰ ریال

ضمانت نامه بانکی 
معتبر و  یا فیش 

واریزی به شرح مندرج 
 در اسناد مزایده 

به مبلغ ۴۵/۷۵۰/۰۰۰ 
ریال

 ۱.  کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  برگزار می گردد.
 ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۹/۶/۲۴ تا ساعت ۱۴/۳۰ مورخ  
۹۹/۷/۵ از طریق سامانه ستاد به نشانی  www.setadiran.ir دریافت نمایند ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۹۹/۷/۵ ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۷/۶  می باشد.
 ۵. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی، بیرجند، مهرشهر، خیابان امام حسین)ع( ، نبش ابن سینا  تلفن:  ۳-۰۵۶۳۲۳۰8۷۳۱  سازمان 
سیما،منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند ۶. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمنا جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس 

بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

امیر ابراهیم زاده – رئیس سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند

رهنمای  کاوش  شرکت  تغییرات  آگهی 
خاص(  )سهامی  خراسان  مشاور  ماهان 
ملی  شناسه  و   ۳۳۵۷ ثبت  شماره  به 
صورتجلسه  استناد  به   ۱۰۳۶۰۰۴۷۶۶۷
 ۱۳۹۹/۰۲/۳۰ مورخ  مدیره  هیئت 
آقای   -  ۱ شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
علیرضا فصیحی به شماره ۰۹۴۲۰۲۲۶۴۵ 
به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای حمید 
رضا فصیحی به شماره ملی ۰۹۴۱۶۴۷8۲۱ 
به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
ملی  شماره  به  آبادیان  سلطان  مرتضی 
اصلی  عضو  عنوان  به   ۰۹۲۱۱۵۴۱۰۰
 ۲ مدت  برای  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت 
انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اسناد و  سال 
اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته 
رئیس  و  مدیرعامل  امضای  با  قراردادها  و 
با مهر شرکت معتبر  هیئت مدیره همراه 
می باشد و اوراق عادی و نامه های اداری 
با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
 خراسان جنوبی - اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )۹۴66۲۰(



موفقیت و انرژی

 انتقاد

برای شاد بودن خود را در محاصره
 افراد مثبت اندیش قرار دهید 

شادی مُسری و واگیردار است. دکتر نیکلاس 
کریستاکیس و جیمز فاولر، دو محقق و پژوهشگر 
دانشگاه هاروارد و دانشگاه سان دیه گو دریافتند که 
هر دوست شاد بیشتر، می تواند تا حدود 9 درصد 
باعث افزایش احتمال شاد بودن شخص شود. اگر 
احساس خوبی ندارید و سرحال نیستید، خود را به 
یک دوست یا همکاری که به طور کلی مثبت 
اندیش است، برسانید. مغز ما دارای نورون های 
آینه ای است و عیناً همان چیزی را که فرد مقابل 
ابراز می کند، تقلید می نماید؛ بنابراین هر زمانی که 
به تزریق کمی انرژی مثبت نیاز داشتید، خود را به 

کسانی که انرژی مثبت می دهند، متصل کنید.

چگونه انتقاد کنیم؟

رفتارش  در  تغییر  درخواست  فردی  از   وقتی 
می کنید، سعی کنید با جملات نرم و ملایم 
شروع کنید. یک انتقاد را با استفاده از پیغام های 
نرم آغازین، دوباره برای خود بازگو کنید. برای 
نمونه بگویید: »وقتی بعضی وقت ها ناهار با 
هم هستیم، من خیلی خوشحال می شوم، من 
برای چنین مواقعی واقعا دلم تنگ شده است«

  وقتی از کسی می خواهید که تغییر کند، اغلب این 
احساسات ناخوشایندتان است که شما را ترغیب 
 می کند درباره این موضوع صحبت کنید. شما 
می خواهید احساسات بهتری را تجربه کنید. 
انتقاد می تواند به راحتی بر احساسات سخت 

مثل عصبانیت و انزجار متمرکز شود.
اگر این گونه احساس می کنید که »ریسک 
انتقاد کردن از دیگری را به جان خریده اید« 
انجام  خواهد  می  هرکاری  مقابل  »فرد  یا  و 
دهد، در هر حال تغییر بسیار خوب است«. لازم 
است بدانید داشتن این نوع احساسات می تواند 
برای شما معنی خاصی داشته باشد. این معنی 
که دوستان یا افرادی که عاشق شان هستید 
ممکن است متوجه این نشوند که چرا شما در 
آنچه آنها انجام می دهند، این قدر سخت می 

گیرید.
انتقاد از دیگران نوعی هوشمندی است. انتقاد 
همچون حرکت روی لبه تیز چاقوی سازندگی 
در مقابل انتقام است. گاهی وقتی فردی ما را 
انتقاد قرار می دهد، ممکن است چون  مورد 
نتوانسته ما را به آرامی مورد خطاب قرار دهد، 

کمی ناراحت شویم. 

نکاتی درباره خوابیدن بعد از ورزش

بهتر است در ساعات پایانی روز چُرت نزنید. سعی 
کنید بین ساعت های یک و سه بعد از ظهر چُرت 
بزنید، یعنی وقتی که انرژی تان به طور طبیعی کم 
می شود. اگر در ساعات پایانی روز چُرت بزنید، 

ممکن است شب نتوانید به خواب بروید.قبل از 
چُرت زدن، بدن را بکشید. اگر بعد از تمرین این 
کار را نکرده اید، حالا بکنید! عضلات خود را قبل 
از چُرت زدن بکشید. این کار باعث می شود، از 

خستگی عضلات تان کم شده باشد.

سلامت دهان و دندان با میخک

محققان  تاثیر روغن میخک را بر پلاک، ورم لثه 
و باکتری های موجود در دهان مورد مطالعه قرار 
دادند. آن ها تاثیر یک دهانشویه معمولی را با یک 
دهانشویه حاوی میخک مقایسه کردند. هر دوی 

این شوینده ها در برابر پلاک و ورم لثه موثر بودند 
و نتایج حاکی از آن است که میخک می تواند 
به کاهش التهاب دهان و باکتری ها کمک کند. 
دانشمندان دریافتند که دهانشویه محتوی میخک، 
تعداد باکتری های مضر را بیشتر کاهش می دهد.

ژلوفن، کووید 19 را بدتر می کند؟

یافته ها  نشان می دهد که استفاده از داروهای ضد 
التهاب مانند ایبوپروفن و ژلوفن، در افرادی که دچار 
کووید 19 شده اند، با هیچ عارضه شدیدی همراه 
نیست. با این  حال، به دلیل اثرات سوء اثبات  شده 

داروهای فوق، به  ویژه اثرات کلیوی، گوارشی و 
قلبی عروقی، همیشه باید این داروها را با احتیاط 
تجویز و مصرف کرد. در واقع تجویز داروها که در 
اشکال مختلفی نظیر برند ژلوفن عرضه می شود، 

بایستی در کمترین دوز انجام شود.

آلرژی باعث سرگیجه می شود

را  شما  تعادل  کنترل  مسئولیت  داخلی  گوش 
برعهده دارد. اگر گرد و غبار، یا مواد آلرژی زای 
دیگری وارد دستگاه بدن شما شود، این مسأله می 
تواند باعث گرفتگی یا التهاب گوش میانی شما 

شود که در این صورت ممکن است بدن با تنظیم 
فشار خون به آن واکنش نشان می دهد.

این تغییرات می تواند باعث گیجی سر شود. راه 
حل: اگر به مواد غذایی خاصی حساسیت دارید، 

رژیم غذایی خود را تغییر دهید.

چه زمانی تپش قلب طبیعی است؟

نوشیدن مقدار بالای کافئین که در قهوه، نوشابه 
موجب  است  زا  انرژی  های  نوشیدنی  دیگر  و 
افزایش تپش قلب می شود. به این معنا که قلب 
خون بیشتری را برای اکسیژن رسانی به اعضای 

 بدن پمپاژ می کند.کم آبی باعث افت فشار خون 
می شود. در این صورت اندام های بدن پیامی 
شامل کمبود اکسیژن به مغز می فرستند که در 
این صورت موجب افزایش تعداد پمپاژ قلب و خون 

رسانی به اندام ها می شود.

یکی از عجیب ترین علائم گزارش شده از بیماران کووید 19 ، »انگشتان پای کوویدی« است. در شش ماه 
گذشته، موارد متعددی از افراد مبتلا به انگشتان قرمز و دردناکی که همراه با خارش و تغییر رنگ بوده اند، 
با علائم محدود دیگر یا بدون هیچ علامت دیگری از بیماری کووید 19 گزارش شده است. این شرایط 
در انگشتان، به عنوان واکنشی به دماهای پایین رخ می دهد. به همین دلیل، گزارش مواردی از ابتلا به این 
مشکل حتی از مناطق گرم، کارشناسان را غافلگیر کرد.این عفونت در هنگام لمس دردناک است و فرد داغ 
و سوزشی در انگشتانش احساس می کند. این  ها علائمی هستند که در اوایل بیماری بروز  و بیماری بعد از 

آن پیشرفت می کند. گاهی انگشتان کوویدی اولین علامت ابتلا در کودکان هستند.

قبل از اینکه ماسک را به صورت تان بزنید، عینک آفتابی و لنز عینک طبی خود را با آب و صابون بشویید و 
آن را تکان دهید تا آب اضافه آن از بین برود و سپس آن را در معرض هوای آزاد قرار دهید تا خشک شود 
و بعد، با یک دستمال نخی تمیز آن را به طور کامل خشک کنید. در چنین حالتی اگر با عینک ماسک بزنید، 
روی آن بخار گرفته نمی شود. یکی از ترفندهای رایج که توسط پزشکان توصیه می شود، چسباندن ماسک 

دو تیکه با استفاده از نوار چسب دو تیکه در اطراف بینی است که ماسک را سر جای خود نگه می دارد.
 ماسکی که برای صورت شما گشاد باشد، باعث می شود که هوا از لابلای آن بیرون بزند و به شیشه عینک 

برسد و باعث بخار گرفتن آن شود. از ماسک هایی استفاده کنید که کاملًا اندازه صورت شما باشد.

راه حل مشکل بخار عینک به دلیل زدن ماسکآن چه باید درباره انگشتان کوویدی بدانید 

تصمیم بگیرید که تمام مسیر را تا نوک قله پیش بروید. 
اگر برای شروع قدمی برداشته اید و تا این زمان، تصمیمی 
از ذهن شما گذشته است، حال ذهن خود را برای پیمودن 
کل مسیر تا نوک قله آماده کنید، پس از آن است که ذهن 
شما به پرواز درخواهد آمد. زندگی شما مانند سایه ای است 
که از گوشه تاریک یک تپه سر بر می آورد تا لحظه ای که 
تصمیم بگیرید »می خواهم در کاری که می کنم بهترین 
باشم.« و ناگهان به سوی خورشید بالا می روید، زندگی 
شما تا ابد متفاوت و فوق العاده می شود. پس مصمم باشید 

و دیگر با بی خیالی روزگار نگذرانید.محدودیت هایی را 
که مانع پیشرفت شما می شود، بشناسید. دریابید برای 
این که در کارتان بهتر شوید چه گام هایی باید بردارید و 
چگونه؟ از دیگران هم بپرسید. دریابید چگونه می توانید در 
گام هایتان جدیت و پشتکار داشته باشید. هر گامی که با 

جدیت برداشته شود موفقیت امروز شما را تأمین می کند.
یا ها  برنده  هستند؟  مناسب  افرادی  کسانی   چه 
 مثبت اندیش ها؟ با افرادی همنشین باشید که برای خود 
هدف و برنامه ریزی دارند. با افرادی که از روحیه ای قوی 

برخوردارند. با عقاب ها همراه باشید. به گفته زیگ زیگلار، 
»اگر می خواهی با عقاب ها پرواز کنی، با بوقلمون ها نگرد.« 
با افراد منفی نگر و کسانی که افکار مسموم دارند و دائم 

ناله و شکایت می کنند ارتباط مان را کم کنیم.
خیلی خوب از خودتان مراقبت کنید. به این معنی که 
مراقب رژیم غذایی خود باشید و ورزش کنید. همه می دانند 
که باید غذای بهتری بخورند، مرتب ورزش کنند و خوب 
بخوابند. اگر می خواهید در هفته پنج روز به سختی کار 

کنید، شب ها زود بخوابید.

در تصمیم خود جدی باشید
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یاد یاران
)شهید احمد عدالت جو، فردوس( آمده ام تا به فرمان رهبرم که نائب بر حق امام زمان)عج( است، از دین خدا که اکنون دچار فتنه جهانخواران شده، دفاع کنم چرا که از طرف قرآن 
مأموریت استقامت داریم:» فاستقم کما امرت« و در این راه از خداوند می خواهم مرا یاری دهد که در آخرین لحظات تنها بیدار باشم و عاقبتم به خیر باشد و دستم خدای نخواسته برای 

نفس پلید شیطانی و غیر او به روی ماشه نرود.

                        4726

افقي: 1- نوعي غذاي رایج در 
آسیاي میانه و تاجیکستان- بیهوده 
گویي 2-نام گلي خوشبو- گوش 
دهنده- ژنتیک ۳- مخفف آواز- 
تالار- عدد بلبل 4- شهرت جلال 
گواهان-  بلخي-  محمد  الدین 
ضربه   -5 استاد  محبت  زمزمه 
سر- مغازه عطر و لباس- از ترکیب 
آن با اکسیژن اسید اوریک تولید 
مي شود 6-آگاه باش- هواپیماي 
روسي- نامي براي آقایان- آرواره 
علوم  از   - ساکت  اقیانوس   -7
زورها  بهداشت-  و  پزشکي 
خوش-  خوب،  هماهنگ-   -8
فاصله  برداري  9-  وزنه  وسیله 
بعید- ناچار- دست به دامن شدن 
10- عضو صورت- خط باستاني- 
مرکز یونان- بم ترین صداي مرد 
در موسیقي 11- چارچوب- شیوه 
روي  کثیفي  از  اثري  روش-  و 
پارچه یا جامه 12- معلق- منجم 
بلیغ   انگلیسي-  فیزیکدان  و 
1۳- رسم مغولي- برنا- صداي 
بحث  مورد  موضوع   -14 گربه 
فرانسوي-  فیلسوف  بررسي-  یا 
بزرگان  15- ورشکستگي- مرکز 

اسلووني

آلفونس  از  اثري   -1 عمودي: 
دو لامارتین- اشاره و رمز 2- از 
درخت  پرنده  فارسي-  الفباي 
معلق  ذرات   -۳ آگاه  سمبه- 
تجهیزاتي شامل  هوا- کمیاب- 
صفحه کلید و نمایشگر که کاربر 
و  رایانه  با  ارتباط  برقراري  براي 
آن  از  عملیات  پایش  و  واپایي 
استفاده مي کند 4-سطح- کاغذ 
چاپ- نخستین فلز کشف شده- 
ضمیر چندنفره- کلمه شرط  5- 
سمها- بافته- آخرین نازي 6- گل 
و لاي- کودک بي پدر- بیرون 
راندن 7- گیره- احدیت- کمدین 

شده  گرفته  عصاره  معروف 8- 
وسطي  صندلي-  یار  ها-  میوه 
9- شیفته- مرغ خانگي- کشتي 
جنگي 10- جمع ناحیه- اصلاح 
فریاد   -11 تکبر  عکس- 
خوابیده   پرونده-  تحقیرآمیز- 
مرکز  ریز-  بسیار  چیز  12-هر 
گوشت  فرانسه-  بروتاین  ایالت 
آذري- فاش کردن- تعداد آیات 
مهاجم  عدد   -1۳ ملک  سوره 
فوتبال- جمع قلب- فرماندهان 
داخل  فوتبال   - علائم   -14
سالن- سخنان بیمارگونه 15- بي 

باک- شهر و بندري در سوئد
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)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

ج
 و 

ی
کل

ه 
ـ

ض
عر

به یک نیروی خانم یا آقا 
جهت همکاری در پوشاک 

نیازمندیم.
۰۹۱۵۲۶۹۵۱۶۸ -۳۲۲۲۰۶۵۵

یم
ند

زم
نیا

به دو نفر نیروي ماهر و مسلط به كامپیوتر 
جهت كار در انتشارات نیازمندیم.  حقوق 

ماهیانه ۲ میلیون تومان      ۳۲۳٤۲۰۱۹ م
دی

من
یاز

ن

یک شركت پخش مواد غذایی دو نفر نیروی 
ساده )حداقل مدرک تحصیلی دیپلم (
استخدام می نماید.     ۰۹۱۵۱۲۵۹۵۰۰ م

دی
من

یاز
ن

به یک سرپرست كارگاه راهسازی با 
حداقل ۳ سال سابقه كاری در سرایان 

نیازمندیم.     ۰۹۱۵۵۶۲۳٤٤۱ م
دی

من
یاز

ن

یک راننده تریلی مایلر جهت كار در 
سطح استان با سابقه كار نیازمندیم .

۰۹۱۵۵۶۲۳٤٤۱ م
دی

من
یاز

ن

به یک نیروی نصاب دوربین 
مدار بسته مسلط به كابل كشی و 
داكت كشی به صورت پاره وقت و 

پروژه ای نیازمندیم. ارسال رزومه به 
واتساپ از طریق شماره  ۰۹۱۵۲۶٤۳۸۵۳

م
دی

من
یاز

ن

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی 
ایکس آی به شماره پلاک ۳۸۶ د ۳۹ ایران ۳۲ 
به نام حسن هاشمی به كد ملی ۰۶۵۰۷۹٤۰۶۰ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

برگ سبز خودروی پراید تیپ جی ال 
ایکس آی به شماره پلاک ۳۵۵ ب ۷۳ 

ایران ۵۲ به نام مهرداد حسینی به كد ملی 
۰۶٤۰۲۸۸۲۸۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷٤۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲٤۹۹۸  
۳۲۲۱۸٤۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

 به دو نفر ماما و پرستار 
فارغ التحصیل دو رشته نامبرده 

یا مشغول به تحصیل در ترم 
پایانی این دو رشته نیازمندیم.

ساعت تماس: ۱۲- ۹
۰۹۱۵۱۶۰۷۹۱۵ -۳۲۲۲۲۲۶۹

یم
ند

زم
نیا

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با كادری خبره و كاركشته در ضمن امین و درستکار

از كامیون های ٤/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،كرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155۶582۶8  - 0915۶۶9۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور ۳2
09۳۶5۶4۳59۶ - عباسپور

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155۶14880

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

0915۶۶94428- 09151۶۳۷1۶5 - برات علیزاده

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

09151۶۳2۶4۶ –  0915۶042۶4۶ - سعادتی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.

آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  
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۳۹ بیمار کرونا بستری در بیمارستان های خراسان جنوبی

صداوسیما-  رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۴۵ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد ۳۹ نفر مبتلای 
قطعی به کرونا هستند.دکتر دهقانی افزود: ۷ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال ۵ نفر مساعد نیست.وی گفت: خوشبختانه در ۲۴ساعت 

گذشته، مورد فوت جدید در بیماران کرونایی نداشتیم و آمار فوتی های ناشی از کرونا در خراسان جنوبی همان ۱۴۶مورد ثابت مانده است.

* پیکر مرحوم حاج عباس قاسمی پدر 
شهید رمضان قاسمی در شهر نیمبلوک 

تشییع و به خاک سپرده شد.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
ارشاد اسلامی استان  کل فرهنگ و 
گفت: به مناسبت “روز ملی سینما” از 

فعالان این عرصه تجلیل می شود.
* رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: کشاورزان خراسان جنوبی با تولید 
۹۸ درصد عناب ایران قطب تولید این 
محصول در کشور را به خود اختصاص 
داده اندو ۲ رقم عناب سیوجان و ماژان ثبت 
ملی شده و حرف اول را در کشور می زند.

بازارچه  در  ماسک  قاچاق  متهم   *
ماهیرود ، ۱۴۹میلیون ریال جریمه شد.

* در ۵ ماه گذشته ۶۹۰ پرونده قاچاق 
کالا و ارز در استان تشکیل شد.

* مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
گفت: در اولین روز از فعالیت کاروان نذر 
آب ۳، بیش از ۳۵۰ بیمار در روستای 

میغان نهبندان ویزیت رایگان شدند.
و  فنی  امور  و  خاک  و  آب  مدیر   *
مهندسی جهاد کشاورزی استان گفت: 
سیل اوایل شهریور ماه به ۱۰۳ رشته 

قنات در خراسان جنوبی آسیب زد.
*فرمانده انتظامی شهرستان درمیان از 
کشف هزار لیتر سوخت قاچاق در این 
شهرستان و دستگیری ۲ متهم خبر داد.

اخبار  کوتاه 

تجمع مردم، مسئولان و روحانیان 
در محکومیت اهانت به قرآن

 و پیامبر اسلام )ص(

در  طلاب  و  روحانیون  اجتماع  خبر-  گروه 
محکومیت اهانت نشریه فرانسوی به پیامبر 
با  اسلام )ص( و قرآن کریم روز پنجشنبه 
حضور نماینده ولی فقیه در استان در مدرسه 
بیرجند  هدایت(  )سفیران  معصومیه  علمیه 
برگزار شد. مدرس حوزه  علمیه گفت: استکبار 
جهانی و غرب در دنیاگرایی خود نتوانسته اند به 
جایی برسند و اهانت به قرآن و پیامبر گرامی 
درماندگی  و  استیصال  نشانه  )ص(  اسلام 
اسدی  علی  سید  الاسلام  حجت  آنهاست. 
اجازه  خود  به  نشریه  یک  امروز  اگر  افزود: 
توهین به ساحت پیامبر اسلام )ص( را می دهد 
این اقدامات ریشه در ۱۴۰۰ سال قبل دارد تا 
جهل در عالم حاکم شود اما منطق قرآن با 

عقلانیت در مقابل جهل ایستاده است.

۹مصوبه برای حمایت از طلای سرخ

صداوسیما- کمیسیون تلفیق مجلس، ۹مصوبه 
برای حمایت از محصول زعفران تصویب کرد. 
این کمیسیون با حضور کاظم خاوازی وزیر جهاد 
کشاورزی، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس، 
جمعی از نمایندگان و برخی از صادرکنندگان 
و زعفران کاران برای حل مشکلات و مسائل 

زعفران کاران کشور برگزار شد.

چهل و سومین دوره مسابقات استانی 
 قرآن به کار خود پایان داد 

بزرگترین رویداد قرآنی استان با حضور داوران 
قرآنی ملی و بین المللی و رقابت ۱۰۲ نفر مرد و 
زن در استان به کار خود پایان داد. حجت الاسلام 
پرویز بخشی پور، مدیرکل اوقاف و امور خیریه، 
گفت: چهل و سومین دوره مسابقات استانی 
قرآن در استان برگزار شد. وی افزود: این مسابقات 
امسال در پنج منطقه نهبندان، سربیشه، درمیان، 
بیرجند و خوسف، طبس و بشرویه، فردوس 
و سرایان، قاین، خضری و زیرکوه برگزار شد.

اجرای طرح کمربند سبز برای 
کاهش حاشینه نشینی در بیرجند

ایجاد  از  جلوگیری  برای  سبز  کمربند  طرح 
محلات حاشیه نشین و تبع آن تصرفات غیر 
مجاز اراضی در بیرجند اجرا می شود. به گزارش 
جرم  وقوع  از  پیشگیری  معاون  صداوسیما، 
دادگستری با بیان اینکه این طرح با همکاری 
شهرداری اجرا می شود، گفت: حاشیه نشینی 
از قبیل سرقت، مواد  با جرائم  ارتباط زیادی 
مخدر و غیره دارد و ایجاد کمربند سبز راهکار 
از ساخت و ساز های  برای جلوگیری  خوبی 
غیر مجاز در شهر خواهد بود. حجت الاسلام 
وحدانی نیا از سایر دستگاه های مرتبط خواست 
برای اجرای طرح کمربند سبز در کنار شهرداری 
پای کار بیایند. جاوید، شهردار بیرجند هم با بیان 
اینکه این طرح در اطراف شهر، بلوار پیامبر اعظم 
)ص( اجرا خواهد شد، گفت: سعی بر این است 
این طرح در مالکیت های خصوصی اجرا نشود.

بهره برداری از طرح بهسازی شبکه 
انتقال آب شهر طبس تا سه ماه آینده

صداوسیما- طرح بهسازی شبکه انتقال آب از سد 
دره بید به شهر طبس تا سه ماه آینده به اتمام 
می رسد. مدیر عامل آب منطقه ای استان در 
جلسه رسیدگی به مشکلات تامین آب طبس 
گفت: در این پروژه ۵۷۰۰ متر لوله چدن با قطر 
۴۰۰ تعویض می شود که نزدیک به پانزده میلیارد 
تومان هزینه دارد.قندهاری افزود: این خط انتقال 
۳ میلیون مترمکعب آب را از سد دره بید با قدرت 
۱۲۰ لیتر بر ثانیه به شهر طبس انتقال می دهد.

خراسان جنوبی کمترین انحراف را در طرح های اشتغال ثبت کرد
ایرنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
ارزیابی های صورت گرفته در  نتایج  گفت: 
که  است  واقعیت  این  بیانگر  ملی،  سطح 
خراسان  جنوبی در طرح های اشتغال روستایی 
و عشایری، کمترین میزان انحراف را بین 
است. مشیرالحق  داشته  استان های کشور 
عابدی در پانزدهمین نشست کمیته نظارت 
عشایری  و  روستایی  اشتغال  طرح های  بر 
نظارت های  پی  در  موفقیت  این  افزود: 

مستمر فرمانداران به عنوان رؤسای کمیته ها 
در شهرستان ها و دقت نظر ویژه ناظران و 
رقم  استان  در سطح  این طرح ها  بازرسان 
خورده است.  وی تاکید کرد: کمترین میزان 
انحراف در عدم اجرای طرح، محقق نشدن 
بیمه افراد، پیشرفت فیزیکی مطلوب طرح ها 
قانون  ماده ۷  و همچنین عدم مشمولیت 
خدمات کشوری از جمله مواردی است که در 
این ارزیابی ها مورد بررسی قرار گرفته است. 

انجام  اقدامات  تشریح  به  استاندار  معاون 
شده در زمینه اشتغال روستایی و عشایری 
پرداخت و گفت: تاکنون برای ۲ هزار و ۸۷۱ 
طرح، تسهیلات پرداخت شده است. وی با 
تاکید بر اینکه این طرح ها در ۱۱ شهرستان 
استان اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: 
این  برای  شده  پرداخت  تسهیلات  حجم 
تعداد طرح، ۳۷۰ میلیارد تومان بوده است. 
اجرای  راستای  در  کرد:  اظهار  عابدی 

طرح های اشتغال روستایی و عشایری در 
استان خراسان جنوبی برای ۶ هزار و ۷۶۴ 

نفر شغل ایجاد شده است. 
بنا بر این گزارش شهرستان های بیرجند با 
۴۰۱ مورد و درمیان با ۱۲۱ مورد، بیشترین و 
کمترین طرح های اشتغال روستایی و عشایری 
را در این استان به خود اختصاص داده اند.برنامه 
اشتغال فراگیر ذیل قانون »حمایت از توسعه 
و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و 

عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه 
ملی« از سال ۱۳۹۶ در سراسر کشور اجرا و 

پرداخت تسهیلات به متقاضیان آغاز شد.

 لزوم توجه ویژه راهداری کشور  به توسعه زیرساخت ها در استان

مشاور وزیر کشور: دولت با همه ظرفیت به میدان آمده است

به  اشاره  با  از صفحه یک( وی  )ادامه خبر 
جایگاه ارتباطات مرزی در توسعه، از نقش 
بازارچه مرزی ماهیرود در صادرات کشور گفت 
و تصریح نمود:  توسعه زیرساخت ها در این  
پایانه مرزی ، بازاچه و منطقه ویژه اقتصادی، 
سطح خدمات را بهبود بخشیده و در نتیجه 

افزایش ترددها را به همراه داشته است. 
به گفته وی؛ تأمین شرایط برای مرز رسمی 
اعلام شدن یزدان در شهرستان زیرکوه نیز از 
مطالبات استان می باشد. استاندار به راهبردهای 
بلند مدت استان در راستای بهره برداری هر 

چه بیشتر از مرز اشاره کرد و گفت: از این 
ظرفیت می توان  در حوزه های اقتصادی، 
درمانی و گردشگری استفاده نمود.  معتمدیان 
تأکید کرد: کمک سازمان راهداری کشور در 
ترغیب  در  ماهیرود،  مرز  در  ارتقای شرایط 
بخش خصوصی به سرمایه گذاری و افزایش 
مراودات دو کشور تأثیر گذار است.  به گفته 
وی؛ با توجه به ترددهای فراوان خودروهای 
سربیشه-  محور  در  ترانزیتی  و  سنگین 
ماهیرود، شانه سازی جاده در کاهش حجم 
تصادفات و سوانح مؤثر خواهد بود.  وی در 

ادامه با تأکید بر شرایط خاص استان و حادثه 
خیز بودن منطقه، نوسازی و تقویت ناوگان 
راهداری را خواستار شد که با نظر موافق رئیس 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور 
واقع گشت. استاندار سپس وضعیت راه های 
از شاخص های توسعه عنوان  را  روستایی 
کرد و اظهار کرد: تعدد روستاها، فاصله زیاد 
بین روستاها و تراکم کم جمعیت سبب شده 
راه های روستایی در خراسان جنوبی وضعیت 
مطلوبی نداشته باشند. معتمدیان با تأکید بر 
این که به لحاظ وضعیت راه های روستایی 

با میانگین کشوری فاصله داریم، متذکر شد: با 
همراهی و مساعدت سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کشور می توانیم این فاصله 
را کمتر کنیم و وضعیت راه های روستایی را 
بهبود ببخشیم. وی در ادامه ایجاد اکیپ های 
آسفالت محورهای  راهداری جهت روکش 
اصلی استان را نیز خواستار شد. معاون وزیر 
راه و شهر سازی و رئیس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور نیز در این دیدار 
به تشریح رهاورد بازدیدهای خود در سطح 
استان اشاره کرد و با بیان این که ارتباطات 

مرزی در توسعه نقش دارند، ماهیرود را فرصت 
مناسبی برای ترانزیت کالا و آمد و شد مسافر 
دانست.  حسن نیا ضمن پذیرش پیشنهادات 
و درخواست های استاندار از همراهی سازمان 
راهداری کشور در رفع موانع موجود در مرزهای 
ماهیرود و یزدان و همچنین کمک به توسعه 
زیرساخت ها در خراسان جنوبی گفت و اعلام 
نمود: سازمان راهداری وحمل ونقل جاده ای 
علاوه بر اولویت دادن به نگهداری راهها و 
خدمات حمل و نقلی در جهت توسعه استان 

آماده همکاری لازم می باشد. 

مشاور وزیر و رئیس مرکز حراست وزارت 
کشور گفت: با وجود تحریم های بی سابقه، 
کاهش حجم اعتبارات و محدودیت هایی 
ناشی  تبعات  همچنین  و  خورده  رقم  که 
از کرونا، دولت با همه ظرفیت به میدان 
آمده است تا خدمات دهی به خوبی صورت 
ابراهیم  محمد  ایرنا،  گزارش  به  گیرد. 
خراسان  استاندار  با  دیدار  در  شوشتری 
شرایط  در  کشور  وضعیت  به  جنوبی، 
موجود اشاره کرد و گفت: رویکرد دولت، 
اعتماد شهروندان  به مردم و حفظ  توجه 
باید  مدیران  افزود:  وی  است.  نظام  به 

باشند  مردم  مطالبات  پاسخگوی  همواره 
را در  به شکایت های مردمی  و رسیدگی 

اولویت برنامه های خود قرار دهند.  مشاور 

وزیر کشور با تاکید بر خدمات رسانی سالم 
مدیران  ماموریت  مهمترین  عنوان  به 

گفت: رسیدگی به درخواست های مردم تا 

حصول نتیجه، مانع از هر گونه خدشه در 
اعتماد مردم به نظام می شود.

همه  از  گفت:  دیدار  این  در  هم  استاندار 
ظرفیت های دستگاه های اجرایی در راستای 
خدمت رسانی مطلوب به مردم بهره برداری 
گفت:  معتمدیان  صادق  محمد  می شود. 
خراسان  قانون مدار  و  ولایی  متدین،  مردم 
مقدس  نظام  خدمات  قدردان  جنوبی، 
به  سپس  وی  هستند.  اسلامی  جمهوری 
از  و  پرداخت  استان  ظرفیت های  تشریح 
بهره برداری  زمینه  در  شده  انجام  اقدامات 
شایسته از این ظرفیت ها گفت. معتمدیان 

گفت: هم افزایی مدیران در تحقق برنامه ها 
و عملیاتی شدن طرح های توسعه ای استان 
قابل تحسین بوده و در سرعت بخشیدن به 

روند اجرای پروژه ها بسیار مؤثر است.
مشاور وزیر و رئیس مرکز حراست وزارت 
شهرستان  در  حضور  با  همچنین  کشور 
این  اجرای  حال  در  پروژه های  از  سربیشه 
شهرستان مرزی بازدید کرد و روند اجرای 
با  داد. شوشتری  قرار  بررسی  مورد  را  آنها 
حضور در پایانه مرزی ماهیرود، از بخش های 
کشور  مجاورت  در  مجموعه  این  مختلف 

افغانستان نیز دیدن کرد.

تاسیس شرکت پایا گوهر سپهر )با مسئولیت محدود( در تاریخ 1399/05/22 به شماره ثبت 6298 به شناسه 
ملی 14009357108 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت : ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری و انجام 
کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط . مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . مرکز اصلی : استان خراسان 
جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله پاسداران ، خیابان دهخدا ، کوچه استاد معین 
2]دهخدا 5[ ، پلاک 11 ، طبقه همکف کدپستی 9717816639 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سارا نادی به شماره ملی 0640489702 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم آناهیتا نادی به شماره ملی 0640708080 دارنده 500000 ریال 
سهم الشرکه . اعضای هیئت مدیره: خانم سارا نادی به شماره ملی 0640489702 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، خانم آناهیتا نادی به شماره ملی 0640708080 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود، خانم پری دخت نادی به شماره ملی 3591299375 به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای سارا نادی 
)مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949168(

ملی  شناسه  و  ثبت 1912  شماره  به  خاص(  )سهامی  یازده  فلاح  سفال  آجر  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360036296 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/05/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - پس از گزارش بازرس قانونی صورت های مالی و ترازنامه و سود و زیان سال مالی 1396 مورد 
تصویب قرار گرفت . 2 - آقای علی اکبر فلاحی به شماره ملی 6529720294 و آقای فرامرز فلاحی به شماره 
ملی 0651922607 و خانم پری عطایی به شماره ملی 5239576645 و آقای هادی فلاحی به شماره ملی 
0640044980 و آقای فرزاد فلاحی به شماره ملی 0640189377 و خانم فهیمه فلاحی به شماره ملی 
0651854520 و خانم فرزانه فلاحی به شماره ملی 0653098642 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . 3- آقای ایمان نقدی به شماره ملی 0651878993 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای محمدرضا خسروی میناخو به شماره ملی 0640120474 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )949167(

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 091۵۵612۵33

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8                   تلفن تماس:  ۰۵6۳۲4۳۲9۵۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

تاسیس شرکت شکوه مهر فروزان طبس )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/22 به شماره ثبت 1393 به 
شناسه ملی 14009356641 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری و 
انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی و خدمات حقوقی 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز 
اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس ، بخش مرکزی ، شهر طبس، محله پهن کوچه ، بلوار شهید 
بهشتی جنوبی ، بلوار امام خمینی ، پلاک 0 ، طبقه منفی 1 ، واحد غربی کدپستی 9791873345 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 100000 ریالی تعداد 
1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 100000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 734 مورخ 
1399/05/13 نزد بانک ملی شعبه بانک ملی شعبه طبس با کد 9081 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت 
مدیره: خانم مرضیه طاهری به شماره ملی 0839545495 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، 
آقای محمد حسن اولیایی به شماره ملی 0839678835 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم سیما غلامی به شماره ملی 4592138686  به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: خانم نرگس ذبیحی مقدم به شماره ملی 0839138695 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت یک سال مالی و آقای محمد رضا زابلیان به شماره ملی 0839516037 به سمت بازرس اصلی به 
مدت یک سال مالی . روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )946619(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960308004000004 – 1399/6/13 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم شرف تقوی فرزند 
عبدالصمد به شماره شناسنامه 9 صادره نهبندان  به شماره ملی 5639697768  در پرونده کلاسه 1398114408004000001 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 20998 مترمربع پلاک 164 فرعی و قسمتی از پلاک 163 فرعی از 5- اصلی مزرعه خالق 
آباد بخش 5 نهبندان به آدرس مزرعه خلیل آباد خریداری مع الواسطه از آقای علی اکبر کربلایی عابد و حسین علی حسینا )مالکین رسمی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض 
می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی 
واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳99/6/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳99/7/7
سید مهدی پروین محبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960308004000001 – 1399/5/15 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا سمیعی 
فرد  فرزند محمد به شماره شناسنامه 16649 صادره زاهدان به شماره ملی 3620165440  در پرونده کلاسه 1398114408004000003 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بایر به مساحت 5605 مترمربع پلاک های 115 و 131 و 132 و 129 فرعی از 3- اصلی مزرعه 
نقشرمی بخش 5 نهبندان به آدرس شهر نهبنندان، حاشیه جاده زاهدان روبروی پلیس راه قدیم به صورت انتقال مع الواسطه از خانم صادقی 
مقدم و آقای قاضی و رقیه سالاری نهبندانی )عبد السمیع بیک( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳99/6/۲۲  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۳99/7/7
سید مهدی پروین محبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان
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 امام علی علیه  السلام فرمودند:
تهِِ قدَرُ الرّجُلِ علی قدَرِ هِمَّ

ارزش مرد، به اندازه همّت  اوست.
)نهج البلاغه ، حكمت 4۷(

فروش فوق العاده ۱۵۰ هزار دستگاه 
خودرو تا پایان سال ۹۹ 

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت : 
بر اساس مصوبه جلسه کمیته خودرو مقرر شد، 
از مهرماه تا پایان امسال به شکل منظم و بدون 
از سوی  وقفه، ماهانه ۲۵ هزار دستگاه خودرو 
خودروسازان درقالب فروش فوق العاده در اختیار 
گفته سرقینی  به  گیرد.  قرار  متقاضیان خودرو 
حداکثر زمان تعیین شده برای تحویل ۱۵۰ هزار 
دستگاه خودروی یاد شده، یک تا سه ماه پس از 

ثبت نام قطعی متقاضیان است.

معوقات کارکنان وزارت بهداشت
 طی ۳ ماه آینده  صفر می شود

ریزی  برنامه  و  منابع  مدیریت،  توسعه  معاون 
وزارت بهداشت از اخذ مجوز ۷ هزار استخدام 
تا  آن است  بر  داد و گفت: تلاش  جدید خبر 
طی دو سه ماه آینده، معوقات کارانه کارکنان را 
به صفر برسانیم. وی افزود : معوقات مطالبات 
دانشگاه ها از تامین اجتماعی، ۱۴ ماه بود و اکنون 
به صفر رسیده و اگر دانشگاه های علوم پزشکی، 
صورتحساب تیرماه را به تامین اجتماعی ارسال 

 کرده باشند، علی الحساب دریافت کرده اند.
 پیش بینی بازار ارز در پایان تابستان 

ایسنا نوشت در پی محدودیت هایی که بانک 
فرد  هر  دلاری   ۲۲۰۰ سهمیه  برای  مرکزی 
ایجاد کرد، یک تحلیلگر اقتصادی معتقد است 
که اگر التهابات اخیر از بین برود، تا پایان شهریور 
قیمت ها کاهشی می شود و بانک مرکزی هم 
 محدودیت های عرضه ۲۲۰۰ دلار را برمی دارد. 

انتقال یک درصد از منابع صندوق
  توسعه ملی به صندوق تثبیت بازار

یک کارشناس حوزه مسکن به تجارت نیوز گفت: 
قیمت مصالح رشد قابل توجهی داشته و این روند 
صعودی همچنان ادامه دارد. علاوه بر این چنانچه 
بازار سهام روند نزولی داشته باشد ممکن است بر 
بازار مسکن هم اثرگذار باشد و نرخ مسکن بیش 
از پیش افزایشی شود. اما چنانچه بازار سهام دوباره 
مثبت شود احتمالا قیمت مسکن در سه ماه آینده 

بیشتر از حدود ۱۰ درصد افزایش نخواهد داشت.

 هر دولتی سر کار بود، همین می شد
عضو هیئت علمی دانشگاه معتقد است: دولت 
باید به سمت پروژه ها و برنامه های کوتاه مدت 
برود. به اعتقاد قنبری، دولت دوازدهم هر چه در 
چنته داشت، به میدان آورد و نهایت توان خود را 
به کار بست. البته اشکالاتی هم وجود داشت، 
ولی بعید می دانم اگر کس دیگری اکنون رئیس 

 جمهور بود، وضعیت بهتر می شد.
 ۵ کاندیدای نظامی از  سوی اصولگرایان 
گفت:  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای   عضو 
به هر حال از حدود ۱۵ کاندیدایی که مطرح 
هستند ۵ نفر نظامی هستند. ترقی افزود: وقتی 
ما می گوییم یک دولت جهادی نیاز داریم که 
حرکت جهشی را در امور اجرایی کشور داشته 
باشیم که عقب ماندگی ها را جبران کند؛ این 
نیروهای جهادی عمدتا تجلی اش در نیروهای 
نظامی است، ظرف این مدت هم خودشان را 
نشان دادند که می توانند بسیجی وار و جهادی 

 کار را در اجرا، پیش ببرند.
 زنان برای ۱۴۰۰ نامزد معرفی می کنند؟

عضو جبهه مشارکت ایران اسلامی گفت: حضور 
زنان در انتخابات ۱۴۰۰ و معرفی کاندیدای زن 
اما هنوز  داریم  کار  در دستور  را  اصلاح  طلب 
برای معرفی کاندیدا بررسی ها ادامه دارد. راکعی 
بیان کرد: طبق قانون اساسی نباید زنان برای 
کاندیداتوری در ریاست جمهوری منعی داشته 
 باشند این یک حق است و آن را دنبال می کنیم.

نمکی خطاب به امام جمعه ملارد: 
 کوچکترین ملال خاطری از شما ندارم

 وزیر بهداشت در واکنش به عذرخواهی امام جمعه 
ملارد از اتهاماتی که به فساد پسرش در وزارتخانه 
او زده بود طی نامه ای نوشت: اینجانب کوچکترین 
شکواییه و یا ملال خاطری از جناب عالی ندارم 
و امیدوارم با آرامش خیال در کنار مردم شریف و 

نیازمند آن منطقه دل بسوزانید و ارشاد فرمایید.

مایکروسافت: هکر هایی از روسیه، چین و 
 ایران انتخابات آمریکا را هدف گرفته اند

شرکت مایکروسافت مدعی شد که هکرهای 
مرتبط با روسیه، چین و ایران برای تجسس بر 
افراد و گروه هایی که در زمینه انتخابات ریاست 
هستند،  فعال  آمریکا   ۲۰۲۰ سال  جمهوری 
تلاش می کنند. این شرکت گفت: هکرهای 
چینی حملاتی را علیه افراد مرتبط با کمپین 
آقای بایدن انجام داده اند و هکرهای ایرانی 
به تلاش ها برای هدف گرفتن افراد مرتبط با 

کمپین ترامپ ادامه می دهند.

ترامپ: پیروز شوم ایران خیلی 
سریع توافقی با ما امضا می کند

جنگ بد است، خلاص

از  تر  پیش  که  آمریکا  جمهور  رئیس 
توافق با ایران ظرف یک ماه و سپس 
در  او  پیروزی  صورت  در  هفته  سه 
انتخابات گفته بود، این بار مدعی شد 
که ایران ظرف یک هفته با واشنگتن 
توافق می کند. ترامپ که برای پیروزی 
در این انتخابات به شدت به وعده توافق 
با ایران احتیاج دارد، گفت: اگر ما پیروز 
شویم، ایران خیلی سریع می آید و توافقی 
را با ما امضا می کند. من می گویم ظرف 
اما اجازه دهید یک ماه به  یک هفته، 

خودمان فرصت دهیم.

خارجه  امور  وزیر  ظریف  محمدجواد 
توئیترش  صفحه  در  کشورمان 
ترامپ  دونالد  آنکه  وجود  با  نوشت: 
عطش  به  آمریکا  جمهور  رئیس 
هدف  با  جنگ  برای  متحده  ایالات 
پر کردن جیب های »آن کمپانی های 
او  خود  دارد،  اذعان  فوق العاده« 
برای  بازارگرمی  مشغول  سخت 
زیبای«  نظامی  »تجهیزات  فروش 
ماست. منطقه  به  کمپانی ها  همان 

]منظور[  متوجه  کرد:  خاطرنشان  وی 
معتقد است جنگ سرد  او  او هستیم. 
تجارت  سود  به  چون  است،  خوب 
است، اما جنگ گرم نه. ظریف تصریح 

کرد: “جنگ” بد است، خلاص.

انجمن  مرکزی  شورای  عضو  یک 
اسلامی مدرسین دانشگاه ها با بیان اینکه 
اصلاح  میان  تفکیکی  عمومی  افکار 
گفت:  نیست،  قائل  دولت  و  طلبان 
انتخابات  در  اصلاح طلبان  سرنوشت 
دولت  عملکرد  به  جمهوری  ریاست 
کنیم  کمک  باید  و  است  خورده  گره 
موفقیت  پایانی خود  در سال  تا دولت 
درباره   رهامی  محسن  کند.  کسب 

برنامه جریان اصلاحات برای انتخابات 
اظهار   ۱۴۰۰ سال  جمهوری  ریاست 
زمینه  این  در  فعلا  کرد: اصلاح طلبان 
نظر قطعی نداده اند و جلسات اتاق های 
فکر به صورت محدود به خاطر شیوع  
بیماری کرونا تشکیل می شود. این عضو 
شورای مرکزی انجمن اسلامی مدرسین 
دانشگاه ها در ادامه اظهار کرد: نمایندگان 
مجلس به جای توجه به منافع ملی و 

آوردن مردم به پای کار به فکر منافع 
جناحی خود هستند و در تلاش هستند 
که اصلاح طلبان سرکار نیایند. مثلا تا 
انتخابات ریاست جمهوری، می خواهند 
سقف ۷۰ سال را تعیین کنند تا افرادی 
مثل سید محمد خاتمی رئیس دولت 
انتخابات  وارد  نتوانند  دیگر  اصلاحات 
می خواهند  واقع  در  آنها  شوند.   ۱۴۰۰
قبایی اندازه خود بدوزند در حالی که این 

اقدامات به نفع کشور و نظام اسلامی 
نیست.

عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری 
می گوید: سیاستمداران واقعی در دو جناح 
اصلاحات و اصولگرا هیچگاه برای اخذ 
رأی از مردم، متوسل به ارائه شعارهای 
عوام فریبانه نمی شوند. محمد ناظمی 
خصوص  در  اصولگرا  فعال  اردکانی، 

ها  پوپولیست  گرفتن  قدرت   احتمال 
 در ۱۴۰۰ هشدار می دهد، اما بر این باور

است که حنای این دست از سیاسیون 
 دیگر در میان مردم رنگی نخواهد داشت. 
او البته معتقد است: شاید در یک فضای 
ملتهب انتخاباتی، دوباره پوپولیست ها به 

 قدرت برسند. وی می گوید: زمانی می توان
انقلابی  جوان  دولت  یک  استقرار  به 
 امیدوار بود که برخی از پیران عالم سیاست
رقابت  عرصه  به  ورود  سودای  دیگر 
انتخاباتی را نداشته باشند و راه را برای 

حضور افراد کارآمد باز بگذارند.

پرچم  امروز  گفت:  قضائیه  قوه  رئیس 
معظم  مقام  دست  به  خواهی  عدالت 
این  مسئولان  همه  و  است  رهبری 
با  مبارزه  که  هستند  سربازانی  نظام 
می کنند.  اجرایی  و  دنبال  را   فساد 
آیت ا... رئیسی با اشاره به اینکه مردم 
از ما عدالت خواهی را می خواهند، اظهار 
کرد: خارج شدن هر چیز از عدالت، فساد 

را به ارمغان می آورد و قانون مداری باید 
با کمبودها  زیرا مردم  قرار گیرد  اصل 
می سازند اما با بی عدالتی ها و تبعیض 
ناسازگارند، همچنین عدالت امری است 
که تک تک مدیران و افراد جامعه باید 
آن را داشته باشند حتی در جامعه های 
کوچک نظیر خانواده، محله و روستا نیز 
امر دنبال شود. وی به حدیثی  همین 

ایشان  که  کرد  اشاره  علی)ع(  امام  از 
از  می توان   گفتن  فرمودند»در سخن 
عدالت زیاد گفت« و افزود: اما باید به 
عدالت عمل کرد زیرا اگر بنا به زبان و 
گفتن باشد، نویسندگان تاکنون مطالب 
زیادی را در این امر نوشتند امروز ما جمع 
شده ایم تا ببینیم در کجا بی قانونی وضع 

شده و بی عدالتی ها را رفع کنیم.

عملکرد دولت با سرنوشت رأی اصلاح طلبان در ۱۴۰۰ گره خورده است

شاید در یک فضای ملتهب انتخاباتی، دوباره پوپولیست ها به قدرت برسند

رئیسی: مردم با کمبودها می سازند اما با بی عدالتی ها، نه

رئیس سابق دانشگاه آزاد با بیان اینکه از 
ابتدای انقلاب با تخریب ها آشنا هستم، 
با  کشور  از  من  خروج  موضوع  گفت: 
مبلغ ۱۲۵ هزار میلیارد تومان، ناشیگری 
مدعیان بود چون رقمی که گفتند کسی 
باور نمی کرد، حتی افرادی به من گفتند 

با این رقم به شکل طبیعی مشکل حل 
می شود و نیازی نیست کاری انجام دهید. 
عبدا... جاسبی گفت: تخریب در فضای 
موضوعی  به  خیلی ها  برای  مجازی 
گذشته  سال  است.  شده  تبدیل  رایج 
که چنین مطلبی شایع شد علت را جویا 

شدم برخی ها گفتند در این باره مصاحبه 
یا شکایت کنم. وی افزود: به پیشنهاد 
است  سال  یک  قضائیه  قوه  رئیس 
 شکایت کرده ام ولی از آن نتیجه ای 
نگرفتم و شاهد هستم این مطالب بار 

دیگر منتشر می شود. 

جاسبی: ادعای خروجم از کشور با ۱۲۵ هزار میلیارد، تخریب ناشیانه ای بود

به یک نفر نیروی حسابدار خانم جهت کار در شرکت 
ساختمانی نیازمندیم.

آدرس: بین توحید ۹ و ۱۱ - مجتمع افرا - طبقه اول
۰۹۱۵۵۶۱۰۱۲۱

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

اقسـاط 12 تـا 20 مـاهـه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

 بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و  ۳۰    تلفکس: ۳۲۴۴۰۱۹۹-۰۵۶ /  ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ )نصرآبادی( 
 nujan_door@  کانال تلگرام       nujan.door پیج اینستاگرام

نوژن بزرگترین شو روم تخصصی درب نـوژن
درب های ساختمانی

در خراسان جنوبی

انواع درب داخلی  و  ورودی منزل: ضد سرقت ، ضد حریق ، درب های شیشه دار
 ضد آب ،  ملامینه ،  CNC ،  PVC، HDF ، ABS اتاق سرور و انواع قرنیز

مزایـده عمومـي 
اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان جنوبي در نظر دارد 

مزايده چوب تاغ در شهرستان های قاين و سرايان را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان 1099003845000006 برگزار 
نمايد. ضمناً اصل ضمانت نامه بانکی پس از بارگذاری در سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
به صورت فيزيکی )دستی( تا پايان وقت اداری مورخ 1399/07/02 تحويل امور قراردادهای 

اداره كل منابع طبيعی و آبخيزداری استان خراسان جنوبی گردد.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

اجـاره خودرو بالابر
با ارتفاع ۱۴ متر، همکاری جهت 
نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات 
ترافیکی، تجهیزات ساختمانی 

و نور پردازی     
 ۰۹۱۵۱۶۳۶۴۹۵ - خوشرو

۰۹۱۵۹۶۱۴۰۸۵ -۰۹۱۵۷۵۷۹۰۲۸
فـروش انـواع آجـرگـری 

آدرس: بیرجند – انتهای خیابان رجایی 
 جنب مزار شهدای باقریه )مزار دره شیخان(

 واحد تجاری یک - خسروی

ت 
قیم

به 

رخانه
ب کا

در

سه سوراخ ، معمولی ، گری
تیغه سفال ۲۰×۱۵ 
 تیغه  ۱۵×۱۰×۱۰

آگهی مزایده عمومی شماره  1/11/3839

اداره كل ورزش و جوانان خراسان جنوبی در نظر دارد: خودروهای مازاد بر نياز 
 قابل شماره گذاری)اتوبوس،مينی بوس،سواری( با بهره گيری از سامانه تداركات الکترونيکی دولت
 www.setadiran.ir با شماره مزايده 1099000165000001 به صورت الکترونيکی به 

فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت: 99/6/22 ساعت 8/30 صبح  
مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/6/31  ساعت 19 

تاریخ بازدید: 99/6/22 لغايت 99/6/30 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 99/7/1 ساعت 13 

زمان بازگشایی: 99/7/2 ساعت 8 صبح
زمان اعلام به برنده: 99/7/3 ساعت 8 صبح.  

ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 1 - برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تداركات 
الکترونيکی دولت می باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده 
)در صورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت تضمين شركت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشنهاد 
قيمت، بازگشايی پاكات، اعلام به برنده، واريز وجه مزايده و تحويل كالا در بستر سامانه از اين 
طريق امکان پذير می باشد. 2 -  پيشنهاد می گردد با توجه به تنوع كالاهای مطرح شده در 

مزايده قبل از ارائه پيشنهاد از اقلام موضوع مزايده بازديد به عمل آوريد.
3 - علاقه مندان به شركت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی 
 )توكن( با شماره های ذيل تماس حاصل نمايند:  مركز پشتيبانی و راهبری سامانه: 021-41934 

 )www.setadiran.ir ( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها در سايت سامانه
“بخش ثبت نام / پروفايل مزايده گر“ موجود است. 

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

د


